2020年５月１日
  各  位

会 社 名   株式会社エイジス
            代 表 者   代表取締役社長     齋藤 昭生

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号 ４６５９）
                                                                                                     問い合わせ先   経営企画室長                  原田 光幸

TEL   ０４３－３５０－０９１１

2020 年 3 月期決算発表及び決算説明会の延期に関するお知らせ

当社は、2020年５月１５日（金）に予定しておりました 2020年３月期決算発表（連結）及び決算説明会を下

記の通り延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大により、当社グループの決算手続き等に遅延が生じる可能性があること、

また、金融庁が発表した「新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた企業決算・監査及び株主総会の対応に

ついて」の内容を真摯に受け止め、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を行いながら決算

業務を行うこと、感染拡大防止を図ることという観点から、決算発表日を延期することといたしました。

２．2020年３月期決算発表の日程延期

（変更前） 2020年５月 15日（金）

（変更後） 2020年５月 21日（木）

３．決算説明会の延期及び開催方法の変更について

当初５月１５日（金）に開催を予定していた 2020年３月期決算説明会を、決算発表日の延期に伴い、開催を

５月２１日（木）に延期いたします。また、開催方法に関しましても、政府及び自治体からの外出自粛（在宅

勤務推奨）等が要請されていることを踏まえ、音声及び資料の WEB掲載による開催等、実開催以外の方法につ

いても検討して参ります。

2020年３月期決算説明会につきましては、改めて当社ホームページ（https://www.ajis.jp/）にてご案内さ

せていただきます。

４．新型コロナウイルス感染症による当社連結業績への影響について

    新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 2020年３月期連結業績への影響は軽微であります。なお、2021年

３月期連結業績への影響は現時点で未定であり、2020年３月期決算短信にて公表予定です。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.ajis.jp/